编号: OTXA-2510021025.1Bl)的《招标文件》,乙方的《投标文件》及《中标通知

书》,甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由

合同附件予以说明,合同附件及本项目的《招标文件》、 《投标文件》、 《中标通知书》

等均为本合同的组成部分。

一、合同内容

序号 设备名称 型号 产地 数量 单价 总价 备注 

1 

口腔科CBCT(口腔 颁面锥形柬计算 机体层摄影设备) 

Matrix5600 

深训 品牌:菲森 

1台 
483000 483000 / 

总计(人民币/元) Y:483000.00元 (大写)肆拾捌万叁仟元整 

(参数附件说明)

乙方负责按以上确定的产品规格、型号及配套内容进行供货,及时运到甲方指

定交货地点安装调试,确保所有产品达到最佳运行状态,负责对甲方操作、维护人

员进行培训,指导操作、使用和维修保养,做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价:人民币(大写)肆拾捌万叁仟元整; (小写) Y 483000. 00元。

合同总价包括:产品的供应费及所发生的运输费、杂费(含保险)、商检费、搬运

费、安装调试费、培训费及与设备有关的售后服务等,包括从产品供应地点到交货地点

及售后服务所包含的一切费用等。

本项日为交钥匙项目,对机房进行的防护装修,电缆沟改造等,拆除原牙片机及铅

房并移机;验收时出具计量、性能与场所检测合格报告;协助院方办理诊疗许可、辐射

安全许可等证件。上述内容包含在投标总价中。合同总价不可变更,不受市场价变化的

影响,不受实际数量变化的影响。

三、款项支付

(一)付款方式